O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 102/2013, celebrado com a empresa APLIKANDO 
PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS LTDA, para realização 
de Show Artístico com o cantor Domingos da Costa Ferreira 
“DOMINGUINHOS DO ESTÁCIO” ,  no valor de R$ 6.500,00 (seis 
mil e quinhentos reais), no dia 26 de outubro de 2013. 

Paty do Alferes, 26 de outubro de 2013. 

Rachid Elmor  
Prefeito Municipal 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

099/2013 – (SOSP), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6082/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE OBRAS E 

SERVIÇOS PÚBLICOS, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

COMPRA 0970/2013  

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM OS ITENS 01 AO 09 E 

11, NO VALOR TOTAL DE R$ 5.330,35 (CINCO MIL TREZENTOS E 

TRINTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

· AGUIA DIESEL, COM O ITEM 10, NO VALOR TOTAL DE R$ 756,00 

(SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 6.086,35 (SEIS MIL OITENTA E SEIS 

REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

COMPRA 0971/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

117,90 (CENTO E DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

COMPRA 0972/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.285,40 (MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

COMPRA 0974/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM OS ITENS 01 AO 03 E 

05 AO 08, NO VALOR TOTAL DE R$ 6.305,20 (SEIS  MIL TREZENTOS E 

CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

· AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA, COM O ITEM 04, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 2.180,00 (DOIS MIL CENTO E OITENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA R$ 8.485,20 (OITO MIL QUATROCENTOS 

E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

COMPRA 0975/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 2.746,00 (DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA 

E SEIS REAIS). 

COMPRA 0976/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 208,80 (DUZENTOS E OITO REAIS E OITENTA 

CENTAVOS). 

COMPRA 0977/2013 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 687,20 (SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS 

E VINTE CENTAVOS). 

COMPRA 0978 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 458,50 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

COMPRA 0979 

· KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.249,40 (MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.324,75 (VINTE E UM MIL 

TREZENTOS  E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO 

CENTAVOS). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO.